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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bülow Invest ApS

Kantorvænget 10 1 266

8240 Risskov

CVR-nr: 42125229

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter m.v. i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af  finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder

afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,  og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå  selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret.  Finansielle  poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen m.v.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til  posteringer direkte i

egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af

koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for  sambeskatningen og afregner som

følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i

forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder  med skattemæssigt underskud

sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

 

 

 

 

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som

en konsolideringsmetode.
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Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter

den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger  kostprisen. Udbytte fra tilknyttet

virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende  årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat

Bülow Invest ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedens selskabsskatter over 

for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets  skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles  mellem det

sambeskattede selskab i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med  refusion vedrørende

skattemæssige underskud. Det sambeskattede selskab indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig

selskabsskat”.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

Note 2020/21

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -5.000

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede

virksomheder og kapitalinteresser
574.480

Ordinært resultat før skat 569.480

Skat af årets resultat -5.669

Årets resultat 563.811

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 574.480

Overført resultat -10.669

I alt 563.811
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Balance 30. september 2021

Aktiver

Note 2020/21

kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 794.446

Finansielle anlægsaktiver i alt 794.446

Anlægsaktiver i alt 794.446

Tilgodehavende skat 128.850

Tilgodehavender i alt 128.850

Omsætningsaktiver i alt 128.850

AKTIVER I ALT 923.296
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Balance 30. september 2021

Passiver

Note 2020/21

kr.

Registreret kapital mv. 50.000

Overkurs ved emission 169.966

     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 574.480

Overført resultat -10.669

Egenkapital i alt 783.777

Skyldig selskabsskat 134.519

Langfristede gældsforpligtelser i alt 134.519

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 5.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 5.000

Gældsforpligtelser i alt 139.519

PASSIVER I ALT 923.296
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og

solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

 Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 0


